
1 
 

Ekologický areál TOULCŮV DVŮR 

 

Výstavu pořádala  

ZO CHMH 

 

 

 

  



2 
 

Obsah 

Reportáž z 11. speciální výstavy potkanů ..................................................................................................... 2 

Vítězové výstavy – potkani s PP (sobota 15. 8. 2015) .................................................................................. 4 

Vítězové výstavy – potkani mazlíci (neděle 16. 8. 2015) .............................................................................. 6 

Nejlepší chovatel výstavy ............................................................................................................................. 7 

Fotografie vítězných potkanů ....................................................................................................................... 8 

Foto z výstavy ............................................................................................................................................. 12 

Celkové výsledky KATEGORIE s PP .............................................................................................................. 16 

Celkové výsledky KATEGORIE MAZLÍK ........................................................................................................ 19 

Celkové výsledky KATEGORIE DEVIL ........................................................................................................... 21 

 

Reportáž z 11. speciální výstavy potkanů 

11. speciální výstava potkanů 

Třetí srpnový víkend proběhla v ekologickém areálu Toulcova dvora tradiční výstava potkanů. Letošní 

jedenáctý ročník byl speciální nejen tím, že výstava byla dvoudenní, ale také tím, že v oba dny bylo 

posouzení potkanů dvojité.  

Sobotní výstavu 15. 8. 2015 provázelo již od rána slunečné a velmi teplé počasí. Pro osvěžení 

vystavovaných potkanů byl připravený šťavnatý meloun a okurky. V místnosti běželo neustále šest 

větráků a zvířatům i vystavovatelům bylo příjemně.  Vystavit bylo možné jen potkany s průkazem 

původu, posouzení se ujala zkušená posuzovatelka Ing. Eva Onderková a nová posuzovatelka Michaela 

Švrčková. Každý potkan prošel rukama obou posuzovatelek a získal tak dva vyplněné posuzovací lístky. 

Některé vítěze vybírali posuzovatelky samostatně dle svého vlastního bodového hodnocení a některá 

místa byla obsazena dle bodového průměru spočteného z obou posudků. Bylo zajímavé, že u některých 

zvířat byl bodový zisk od obou posuzovatelek úplně stejný, u jiných zvířat byla mezi výsledky několika 

bodová odchylka.  Vystaveno a posouzeno bylo celkem 103 potkanů. I přes tento vysoký počet a dvojí 

posouzení probíhala výstava dle časového harmonogramu a po šesté hodině došlo ke slavnostnímu 

vyhlášení vítězů.  Nejlepším potkanem českého chovu a zároveň 2. Nejlepším šampionem šampionů se 

stala černá standardní samička Idrill z Mouseville Michaely Švrčkové se ziskem 97 bodů.  Šampionem 

šampionů se stala ruská modrá husky samička Blainey du Royaume de Lune Blanky Sýkorové se ziskem 

96,3bodů. Nejlepším samcem výstavy se stal zároveň 1. Nejlepší dospělý potkan bez kresby Jan Hus 

z Mouseville Zuzany Časarové se ziskem 97 bodů. Nejlepší samicí výstavy se stala dumbo plavá samička 

Celandine z Mouseville s průměrným ziskem 96,3 bodů, která se stala zároveň Nejlepším dospělým 

potkanem světlé barvy bez kresby posuzovatelky Ing. Evy Onderkové i Nejlepším dospělým potkanem 

světlé barvy bez kresby posuzovatelky Michaely Švrčkové. Díky velmi dobrému hodnocení svých 

odchovanců a výstavním úspěchům na 11. Speciální výstavě potkanů se stala nejlepším chovatelem 

výstavy Helena Hanusová Lužná s chovatelskou stanicí Mouseville. 

V neděli 16. 8. 2015 bylo počasí již mnohem přívětivější, jelikož došlo k mírnému ochlazení a dokonce ke 

slabému dešti. Výstava byla komornější a vystaveno bylo celkem 70 potkanů. Opět byl každý potkan 

hodnocen dvakrát. První posudek získal od nové posuzovatelky Ing. Markéty Čacké a druhý od 

zahraničního chovatele z Holandska Reneho Bastiaans. Vítězové kromě čestných cen posuzovatelů byli 



3 
 

vybíráni vždy z bodového průměru obou posudků. Hodnocení probíhalo svižným tempem a vyhlášení 

výsledků proběhlo dle očekávání v šest hodin. V rámci vyhlašování výsledků byla vyhlášena i dvoudenní 

amatérská fotografická soutěž s letním tématem. Vítěznou fotografií se stala krásná fotografie potkana 

ve žlutých květinách od autorky Jany Drncové. Nejprestižnější cenu nedělní výstavy „Nejlepší mazlíček 

výstavy“ získal standardní ruský modrý sameček Viorel z Mouseville vystavovatelky Věry Kabrdové se 

ziskem 96,3 bodu. 

Vystavovatelům i návštěvníkům se dvoudenní potkaní výstava velmi líbila. Proto bychom Vás rádi pozvali 

na 12. ročník této tradiční výstavy, který proběhne 13. a 14. srpna 2016 v ekologickém areálu Toulcův 

Dvůr. Těšit se můžete opět na zajímavé posouzení Vašich potkanů a na celkovou prezentaci českého 

chovu, který je v rámci Evropy opravdu na velmi vysoké úrovni. 

 

POTKANI SOBOTA 

ocenění varieta jméno vystavovatel body 

Nejlepší samec výstavy 
Standardní 

siamský bez 
kresby 

Jan Hus z Mouseville Zuzana Časarová 97 

Nejlepší samice výstavy 
Dumbo plavá bez 

kresby 
Celandine z 
Mouseville 

Helena Hanusová 
Lužná 96,3 

Nejlepší šampion 
Standardní ruská 

modrá husky 
Blainey du Royaume 

de Lune 
Blanka Sýkorová 96,3 

2. Nejlepší šampion 
Standardní černá 

bez kresby Idrill z Mouseville Michaela Švrčková 97 

3. Nejlepší šampion 
Standardní černý 

bez kresby Zosimus z Mouseville Jana Drncová 94 

Nejlepší potkan zahraničního 
vystavovatele 

Standardní 
topazová bez 

kresby 
Mirjam Rebas 

Rene Bastiaans 
(Holandsko) 

94,5 

Nejlepší potkan českého chovu 
Standardní černá 

bez kresby Idrill z Mouseville Michaela Švrčková 97 

Nejlepší potkan mladého 
vystavovatele 

Dumbo fuzz 
plaváberkšírská s 

lysinou 

Baldassarath z 
Mouseville 

Karolína Dřevová 94,5 

Čestná cena posuzovatele 
Ing. Eva Onderková 

Dumbo velvetýn 
ruský modrý bez 

kresby 
Ferid of Lavan Iveta Jarošová 83 

Čestná cena posuzovatele 
Michaela Švrčková 

Dumbo plavý 
strakovaný s 

lysinou 
Arjon Erenarien Anna Vedralová 92,3 

Nejlepší kolekce potkanů 

Dumbo plavý / 
béžový bez 

kresby 

Frigga + Celandine + 
Beast 

Helena Hanusová 
Lužná 

282,3 

Nejlepší chovatel výstavy 
 

ChS Mouseville 
Helena Hanusová 

Lužná  

 

POTKANI NEDĚLE 

ocenění varieta jméno vystavovatel body 

Nejlepší mazlíček výstavy Standardní ruský Viorel z Mouseville Věra Kabrdová 96,3 



4 
 

modrý bez 
kresby 

Čestná cena posuzovatele 
Ing. Markéta Čacká 

Minipotkan mink 
nestandardní 

Leontýnka z 
TazManie 

Lucie Voštová 93,5 

Čestná cena posuzovatele 
Rene Bastiaans (Holandsko) 

Dumbo sphynx 
černý husky Quampus Potkanviv Veronika Ptáčková 89,5 

 

 

Vítězové výstavy – potkani s PP (sobota 15. 8. 2015) 

  
číslo 

potkana 
číslo 
klece jméno potkana vystavovatel body celkem   

Nejlepší chovatel výstavy 

 Helena Hanusová Lužná – ChS Mouseville 

Nejlepší odchov výstavy 

 Vrh B9 ChS Mouseville – Helena Hanusová Lužná 

Nejlepší samec výstavy  

  26 11 Haneul „Jan Hus“ z Mouseville Zuzana Časarová  průměr 97   

Nejlepší samice výstavy 

 50 22 Celandine z Mouseville Helena Hanusová Lužná průměr 96,3  

Nejlepší potkan českého chovu 

 93 46 Idrill z Mouseville Michaela Švrčková průměr 97  

Nejlepší potkan mladého vystavovatele 

 30 14 Baldassarath z Mouseville Karolína Dřevová průměr 94,5  

Nejlepší potkan zahraničního vystavovatele 

 3 1 Mirjam Rebas Rene Bastiaans průměr 94,5  

Čestná cena posuzovatele  

Ing. Eva Onderková 63 28 Ferid of Lavan Iveta Jarošová 89,5   

Michaela Švrčková 96 48 Arjon Erenarien Anna Vedralová 92,5   

POTKAN ŠAMPION 
ŠAMPIONŮ Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková  

1. 83 40 Blainey du Royaume de Lune Blanka Sýkorová průměr 96,3  

2. 93 46 Idrill z Mouseville Michaela Švrčková průměr 97  

3. 27 12 Zosimus z Mouseville Jana Drncová průměr 94  

Ing. Eva Onderková 83 40 Blainey du Royaume de Lune Blanka Sýkorová 97  

Michaela Švrčková 83 40 Blainey du Royaume de Lune Blanka Sýkorová 95,5  

Dospělý potkan bez 
kresby Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková  

1. 26 11 Haneul „Jan Hus“ z Mouseville Zuzana Časarová průměr 97   

2. 50 22 Celandine z Mouseville Helena Hanusová Lužná průměr 96,3   

3. 38 17 Crookesit Od Elišky Ze Mlejna Martina Gottwaldová průměr 94   

Dospělý potkan tmavé barvy bez kresby 

Ing. Eva Onderková 7 3 Geory Rebas Rene Bastiaans 94  

Michaela Švrčková 98 49 Gadar z Mouseville Blanka Vondráčková 92  



5 
 

Dospělý potkan světlé barvy bez kresby 

Ing. Eva Onderková 50 22 Celandine z Mouseville Helena Hanusová Lužná 96  

Michaela Švrčková 50 22 Celandine z Mouseville Helena Hanusová Lužná 96,5  

Dospělý potkan stínovaný bez kresby 

Ing. Eva Onderková 26 11 Haneul „Jan Hus“ z Mouseville Zuzana Časarová 96,5  

Michaela Švrčková 26 11 Haneul „Jan Hus“ z Mouseville Zuzana Časarová 97,5  

Mladý potkan bez 
kresby Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková  

1. 64 29 Jira of Lavan Iveta Jarošová průměr 95   

2. 23 10 Xrysa OdAdush Kateřina Boušková průměr 94,8   

3. 91 44 Yasmeen Adarats Dagmar Šebková průměr 94,5   

Mladý potkan tmavé barvy bez kresby 

Ing. Eva Onderková 23 10 Xrysa OdAdush Kateřina Boušková 95   

Michaela Švrčková 64 29 Jira of Lavan Iveta Jarošová 96   

Mladý potkan světlé barvy bez kresby 

Ing. Eva Onderková 51 23 Beast Moon Heart Helena Hanusová Lužná 95  

Michaela Švrčková 74 34 Zuleikhan z Mouseville Julius Lužný 94  

Mladý potkan stínovaný bez kresby 

Ing. Eva Onderková 62 27 Falafel Utahraptor Marie Hýsková 95  

Michaela Švrčková 62 27 Falafel Utahraptor Marie Hýsková 93  

Potkan s kresbou Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková  

1. 65 29 Kaida of Lavan Iveta Jarošová průměr 95,5   

2. 52 23 Xiarfhlaith z Mouseville Helena Hanusová Lužná průměr 93,5   

3. 53 22 Quebela Potkanviv Helena Hanusová Lužná průměr 93,3   

Potkan s kresbou husky 

Ing. Eva Onderková 85 41 Damianos z Mouseville Blanka Sýkorová 92,5   

Michaela Švrčková 70 32 Xiairos z Mouseville Petra Koťátková 93  

Potkan s kresbou irskou / berkšírskou 

Ing. Eva Onderková 49 22 Kalucreth z Mouseville Helena Hanusová Lužná 93   

Michaela Švrčková 49 22 Kalucreth z Mouseville Helena Hanusová Lužná 91,5   

 Potkan s kresbou japonskou / se širokým pruhem / strakovaný 

Ing. Eva Onderková 65 29 Kaida of Lavan Iveta Jarošová 97  

Michaela Švrčková 65 29 Kaida of Lavan Iveta Jarošová 94  

Potkan fuzz Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková  

1. 30 14 Baldassarath z Mouseville Karolína Dřevová průměr 94,5  

2. 44 20 Berahthraban z Mouseville Helena Hanusová Lužná průměr 93,5  

3. 31 14 Wallegra z Mouseville Karolína Dřevová průměr 93,3  

Dospělý potkan fuzz 
 Ing. Eva Onderková 31 14 Wallegra z Mouseville Karolína Dřevová 94  

Michaela Švrčková 31 14 Wallegra z Mouseville Karolína Dřevová 92,5  

Mladý potkan fuzz  

Ing. Eva Onderková 30 14 Baldassarath z Mouseville Karolína Dřevová 95  

Michaela Švrčková 30 14 Baldassarath z Mouseville Karolína Dřevová 94  

Dumbo uši Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková  

Ing. Eva Onderková 68 31 Geralt z Polipetu Petra Koťátová 94 Uši 10 



6 
 

Michaela Švrčková 32 14 Celestine z Mouseville Karolína Dřevová 92 Uši 10 

Standardní uši Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková  

Ing. Eva Onderková 206 36 Dionisio du Royaume de Lune Helena Hanusová Lužná 95 Uši 10 

Michaela Švrčková 45 21 Khal Siriporn z Mouseville Helena Hanusová Lužná 86,5 Uši 9,5 

Standardní srst Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková 

Ing. Eva Onderková 29 13 Nottingham van Rattenburg Jana Drncová 95 Srst 10 

Michaela Švrčková 83 40 Blainey du Royaume de Lune Blanka Sýkorová 95,5 Srst 10 

Rex srst / dvojitý rex 
srst Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková 

Ing. Eva Onderková 92 45 Gabrysia Iletis Michaela Švrčková 90 Srst 10 

Michaela Švrčková 89 43 Voody Adarats Dagmar Šebková 84,5 Srst 8 

Velvetýn srst / 
dlouhosrstý Posuzovatel: Michaela Švrčková a Ing. Eva Onderková 

Ing. Eva Onderková 63 28 Ferid of Lavan Iveta Jarošová 89,5 Srst 9 

Michaela Švrčková 63 28 Ferid of Lavan Iveta Jarošová 76,5 Srst 9 

Kolekce potkanů 
 1. Frigga + Celandine + Beast Helena Hanusová Lužná 282,4 

2. Mirjam + Jos + Henk Rene Bastiaans 281,3 

3. Xeuthymius + Madelief + Gathbiyya Helena Hanusová Lužná 276,9 

Vítězové výstavy – potkani mazlíci (neděle 16. 8. 2015) 

  
číslo 

potkana 
číslo 
klece jméno potkana vystavovatel body celkem 

 

Nejlepší mazlík výstavy  

  110 17 Viorel z Mouseville Věra Kabrdová průměr 96,3 
 

Čestná cena posuzovatele  

René Bastiaans 101 35 Qampus Potkanviv Veronika Ptáčková 90   

Ing. Markéta Čacká 62 32 Viktorka z TazManie Lucie Voštová 95,5  

Dospělý samec mazlík   Posuzovatel: René Bastiaans a Ing. Markéta Čacká  

1. 43 23 Eames z Polipetu Petra Koťátková průměr 94,3  

2. 28 14 Mikey „Batrat“ Wayne Markéta Jirchářová průměr 93,5  

3. 65 34 Snílek Lucie Voštová průměr 93,5 
 

Mladý samec mazlík    Posuzovatel: René Bastiaans a Ing. Markéta Čacká  

1. 37 19 Dráčik von Percy Zdeňka Klimková průměr 96  

2. 36 19 Dante von Percy Zdeňka Klimková průměr 93,5  

3. 8 5 Natenyahu of Lavan Jana Drncová průměr 91,3 
 

Dospělá samice mazlík    Posuzovatel: René Bastiaans a Ing. Markéta Čacká  

1. 47 25 Concetta z Mouseville Jana Smejkalová průměr 95,3  

2. 63 33 Kačenka of Navel Lucie Voštová průměr 93,8  

3. 60 32 Leontýnka z TazManie Lucie Voštová průměr 93,5 
 

Mladá samice mazlík     Posuzovatel: René Bastiaans a Ing. Markéta Čacká  

1. 63 32 Sofie of Navel Lucie Voštová průměr 95,8  

2. 17 9 Gappa z Planety Zubajda Martina Gottwaldová průměr 93,8  

3. 59 31 Sorina z Mouseville Blanka Vondráčková průměr 92,3 
 

Potkan kuní    Posuzovatel: René Bastiaans a Ing. Markéta Čacká  

1. 41 22 Doortje Rebas Petra Koťátková průměr 96 
 



7 
 

2. 7 4 Fuycottoye Utahraptor Markéta Čacká průměr 91 
 

3. 16 8 Gwenna Le Chéri Noir Markéta Endeová průměr 91 
 

Dumbo ouška    Posuzovatel: René Bastiaans a Ing. Markéta Čacká  

1. 60 32 Leontýnka z TazManie Lucie Voštová průměr 93,5  

2. 61 32 Rozárka z TazManie Lucie Voštová průměr 90  

3. 65 34 Snílek Lucie Voštová průměr 93,5  

Standardní ouška    Posuzovatel: René Bastiaans a Ing. Markéta Čacká  

1. 38 20 Dobromila Rettigová von Percy Zdeňka Klimková průměr 84,5  

2. 41 22 Doortje Rebas Petra Koťátková průměr 96  

3. 42 22 Fahriye Utahraptor Petra Koťátková průměr 84  

Kožíšek    Posuzovatel: René Bastiaans a Ing. Markéta Čacká  

1. 17 9 Gappa z Planety Zubajda Martina Gottwaldová průměr 93,8  

2. 4 2 Eliot White von Percy Věra Babincová průměr 83  

3. 49 26 Doby Dagmar Šebková průměr 89  

 

Nejlepší chovatel výstavy 

 

ChS Mouseville 

Helena Hanusová Lužná 



8 
 

Fotografie vítězných potkanů 

  
Haneul „Jan Hus“ z Mouseville foto Z. Časarová 

NEJLEPŠÍ SAMEC VÝSTAVY 
 

Celandine z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 
NEJLEPŠÍ SAMICE VÝSTAVY 

  
Blainey du Royaume de Lune foto B. Sýkorová 

ŠAMPION ŠAMPIONŮ 
 

Baldassarath z Mouseville foto K. Dřevová 
Nejlepší potkan mladého vystavovatele 

  
Ferid of Lavan  – foto I. Jarošová 

ČESTNÁ CENA posuzovatele 
 

Viorel z Mouseville – foto V. Kabrdová 
MAZLÍK VÝSTAVY 

 



9 
 

  
  

Arjon Erenarien  – foto A. Vedralová 
ČESTNÁ CENA posuzovatele 

Viktorka z TazManie  – foto L. Voštová 
ČESTNÁ CENA posuzovatele 

 

 
 

Sofie of Navel foto L. Voštová 
 

Leontýnka z TazManie foto L. Voštová 

  
Mickey „Batrat“ Wayne foto M. Jirchářová 

 
Snílek foto L. Voštová 



10 
 

 
Kaida of Lavan foto I. Jarošová 

 

 
Jira of Lavan foto I.Jarošová 

  
Damianos z Mouseville foto B. Sýkorová 

 
Geralt z Polipetu foto P. Koťátková 

 

  
Xiairos z Mouseville foto P. Koťátková 

 
Kalucreth z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 



11 
 

  
Khal Siriporn z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 

 
Dionisio du Royaume de Lune foto H. Hanusová Lužná 

  
Quebela Potkanviv foto H. Hanusová Lužná 

 
Xiarfhlaith z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 

  
Doorje Rebas foto P. Koťátková Eames z Polipetu foto P. Koťátková 



12 
 

 
 

 
Fahriye Utahraptor foto P. Koťátková Zuleikhan z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 

 
 

 

  

Foto z výstavy 
Fotografie Helena Hanusová Lužná 

 
Trofeje a ceny pro vítěze 

 
 



13 
 

 
  Předávání ocenění 

 

 

 

   

 

    

   

 



14 
 

   

 

    

   

 

 

  



15 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  



16 
 

Celkové výsledky KATEGORIE s PP 

Číslo potkana Číslo klece Jméno potkana Majitel Kategorie Michaela Švrčková 
 

Ing. Eva Onderková PRŮMĚR 

1 1 Sabina Rebas Bastiaans Rene MDS 82,0 
 

88,0 85,0 

2 1 Jessica Rebas Bastiaans Rene MLS 88,0 
 

93,0 90,5 

3 1 Mirjam Rebas Bastiaans Rene MLS 94,0 
 

95,0 94,5 

6 3 Boy Rebas Bastiaans Rene DDS 78,5 
 

85,0 81,8 

7 3 Geory Rebas Bastiaans Rene DDS 83,5 
 

94,0 88,8 

8 4 Vincent Rebas Bastiaans Rene DLS 83,0 
 

93,0 88,0 

9 4 Karel Rebas Bastiaans Rene DDS 80,0 
 

disk disk 

12 6 Ton Rebas Bastiaans Rene MLS 93,0 
 

95,0 94,0 

13 6 Jos Rebas Bastiaans Rene MLS 95,0 
 

94,0 94,5 

14 7 Sohrab z Mouseville Bastiaans Rene MDS 82,5 
 

92,0 87,3 

15 7 Tommy Rebas Bastiaans Rene MDS 90,0 
 

89,0 89,5 

16 7 Marcel Rebas Bastiaans Rene MDS disk 
 

disk disk 

17 8 Bart Rebas Bastiaans Rene MDS 92,0 
 

90,0 91,0 

18 8 Bryan Rebas Bastiaans Rene MDS 89,0 
 

94,0 91,5 

19 8 Tommy Rebas Bastiaans Rene MDS 87,5 
 

91,0 89,3 

20 9 Peter Rebas Bastiaans Rene MLS 92,0 
 

disk disk 

21 9 Henk Rebas Bastiaans Rene MLS 89,5 
 

95,0 92,3 

22 9 Sjaak Rebas Bastiaans Rene MDS 88,0 
 

91,0 89,5 

23 10 Xrysa OdAdush Boušková Kateřina MDS 94,5 
 

95,0 94,8 

24 10 Avantgardní poupě von Percy Boušková Kateřina DDS 89,5 
 

93,0 91,3 

25 11 Cyril z Mouseville Časarová Zuzana B 75,0 
 

76,0 75,5 

26 11 Jan Hus z Mouseville Časarová Zuzana DSS 97,5 
 

96,5 97,0 

27 12 Zosimus z Mouseville Drncová Jana CH 91,0 
 

97,0 94,0 

28 12 Womi's Emegar Drncová Jana CH 88,5 
 

92,0 90,3 

29 13 Nottingham van Rattenburg Drncová Jana MDS 87,0 
 

95,0 91,0 

30 14 Baldassarath z Mouseville Dřevová Karolína MFuzz 95,0 
 

94,0 94,5 

31 14 Wallegra z Mouseville Dřevová Karolína DFuzz 92,5 
 

94,0 93,3 

32 14 Celestine z Mouseville Dřevová Karolína DLS 92,0 
 

93,0 92,5 

33 14 Soili z Mouseville Dřevová Karolína MDS 94,5 
 

92,0 93,3 



17 
 

34 15 Čumáček pro Makky de Linden Rats Endeová Markéta DSS 90,0 
 

88,0 89,0 

35 15 Cairo Sin Cera Endeová Markéta MSS 90,5 
 

90,0 90,3 

36 15 Aston Wolf Touch Endeová Markéta MSS 89,0 
 

89,0 89,0 

37 16 Crazy Cat Lady Amour de Rat Endeová Markéta DDS 86,0 
 

84,0 85,0 

38 17 Crookesit od Elišky ze Mlejna Gottwaldová Martina DSS 93,0 
 

95,0 94,0 

39 17 Dandal Z Planety Zubajda Gottwaldová Martina DDS 66,5 
 

89,0 77,8 

40 18 Armen Wolf Touch Gottwaldová Martina MDS 88,0 
 

88,0 88,0 

41 18 Fantaghiro Utahraptor Gottwaldová Martina MSS 86,0 
 

91,0 88,5 

42 19 Frigga z Mouseville Hanusová Lužná Helena CH 93,5 
 

91,0 92,3 

43 20 Xeuthymius Adarats Hanusová Lužná Helena MDS 87,0 
 

87,0 87,0 

44 20 Berahthraban z Mouseville Hanusová Lužná Helena MFuzz 94,0 
 

93,0 93,5 

45 21 Khal Siriporn z Mouseville Hanusová Lužná Helena B 86,5 
 

79,0 82,8 

46 21 Jeronim z Mouseville Hanusová Lužná Helena DFuzz 80,0 
 

87,0 83,5 

47 23 Madelief z Mouseville Hanusová Lužná Helena DFuzz 91,5 
 

92,0 91,8 

48 22 Gathbiyya z Mouseville Hanusová Lužná Helena DDS 92,5 
 

93,0 92,8 

49 22 Kalucreth z Mouseville Hanusová Lužná Helena B 91,5 
 

93,0 92,3 

50 22 Celandine z Mouseville Hanusová Lužná Helena DLS 96,5 
 

96,0 96,3 

51 23 Beast Moon Heart Hanusová Lužná Helena MLS 92,5 
 

95,0 93,8 

52 23 Xiarfhlaith z Mouseville Hanusová Lužná Helena B 93,0 
 

94,0 93,5 

53 22 Quebela Potkanviv Hanusová Lužná Helena B 93,5 
 

93,0 93,3 

54 23 Uraine z Mouseville Hanusová Lužná Helena B 89,5 
 

91,0 90,3 

55 24 Yakakaios z Mouseville Hanusová Lužná Helena CH 90,0 
 

84,0 87,0 

61 27 Cochrane de Linden Rats Hýsková Marie DSS 89,5 
 

87,0 88,3 

62 27 Falafel Utahraptor Hýsková Marie MSS 93,0 
 

95,0 94,0 

63 28 Ferid of Lavan Jarošová Iveta DDS 76,5 
 

89,5 83,0 

64 29 Jira of Lavan Jarošová Iveta MDS 96,0 
 

94,0 95,0 

65 29 Kaida of Lavan Jarošová Iveta B 94,0 
 

97,0 95,5 

66 30 Gaia z Polipetu Koťátková Petra DLS 91,0 
 

94,0 92,5 

67 30 Kirsika z Mouseville Koťátková Petra B 86,0 
 

97,0 91,5 

68 31 Geralt z Polipetu Koťátková Petra DLS 88,5 
 

94,0 91,3 

70 32 Xiairos z Mouseville Koťátková Petra B 93,0 
 

93,0 93,0 

71 32 Patroclos z Mouseville Koťátková Petra DLS 92,5 
 

90,0 91,3 

74 34 Zuleikhan z Mouseville Lužný Julius MLS 94,0 
 

94,0 94,0 



18 
 

75 24 Solomon z Mouseville Lužný Julius MDS 92,5 
 

94,0 93,3 

76 35 Khalid of Lavan Lužný Julius B 87,0 
 

94,0 90,5 

77 35 Cherish z Mouseville Lužný Julius CH 90,5 
 

90,0 90,3 

78 36 Wallfar z Mouseville Lužný Julius DFuzz 83,0 
 

86,0 84,5 

79 36 Firenze Centaur od Krisicy Lužný Julius DDS 90,5 
 

89,0 89,8 

80 35 Berthold z Mouseville Lužný Julius CH 88,5 
 

88,0 88,3 

81 38 Constance Amour de Rat Medová Kateřina Anna DSS 93,0 
 

93,5 93,3 

82 39 Japeloup Dream Potkanviv Ptáčková Veronika DB 90,5 
 

92,0 91,3 

83 40 BLAINEY du Royaume de Lune Sýkorová Blanka CH 95,5 
 

97,0 96,3 

84 41 XIDUNN z Mouseville Sýkorová Blanka B 89,5 
 

91,0 90,3 

85 41 DAMIANOS z Mouseville Sýkorová Blanka B 87,0 
 

92,5 89,8 

87 42 TARIANNAH z Mouseville Sýkorová Blanka B 85,5 
 

79,0 82,3 

88 43 Tarzánek Adarats Šebková Dagmar B 74,0 
 

82,0 78,0 

89 43 Voody Adarats Šebková Dagmar B 84,5 
 

90,0 87,3 

90 44 Xenia Adarats Šebková Dagmar MSS 73,0 
 

75,0 74,0 

91 44 Yasmeen Adarats Šebková Dagmar MDS 94,5 
 

94,5 94,5 

92 45 GABRYSIA ILETIS Švrčková Michaela DDS 90,0 
 

90,0 90,0 

93 46 IDRILL z Mouseville Švrčková Michaela CH 97,0 
 

97,0 97,0 

94 47 Araníte Erenarien Vedralová Anna B 92,0 
 

93,0 92,5 

95 47 Tegwen z Mouseville Vedralová Anna B 90,5 
 

92,0 91,3 

96 48 Arjon Erenarien Vedralová Anna B 92,5 
 

92,0 92,3 

97 49 Chameleontis Le Chéri noir Vondráčková Blanka MSS 90,5 
 

91,5 91,0 

98 49 Gadar z Mouseville Vondráčková Blanka DDS 92,0 
 

91,0 91,5 

100 51 Bolemír z Mouseville Vondráčková Blanka MFuzz 92,5 
 

91,5 92,0 

101 52 Cesar Amour de rat Voštová Lucie DSS 92,0 
 

92,0 92,0 

201 40 Ilonka MuresNoble Sýkorová Blanka DDS 85,0 
 

80,0 82,5 

202 54 Baldomero z Mouseville Onderková Eva MFuzz 89,0 
 

89,0 89,0 

203 55 Bebešina Jeřabina Onderková Eva DB 90,0 
 

90,0 90,0 

204 55 Bebešina Inženýrka jedna tříbarevná Onderková Eva DB 90,0 
 

90,0 90,0 

205 31 Jeremy of Lavan Koťátková Petra MDS 85,5 
 

94,0 89,8 

206 36 Dionisio Royaume de Lune Hanusová Lužná Helena CH 90,0 
 

95,0 92,5 

207 34 Caratacos z Mouseville Hanusová Lužná Helena DLS 91,0 
 

disk disk 

208 24 Ganbaatar z Mouseville Hanusová Lužná Helena DDS 93,5 
 

91,0 92,3 



19 
 

209 32 Leobwin z Mouseville Koťátková Petra B 88,5 
 

86,0 87,3 

210 36 Aemon Rebas Hanusová Lužná Helena CH 91,5 
 

88,5 90,0 

211 21 Jolyon z Mouseville Lužný Julius DFuzz 84,5 
 

84,0 84,3 

212 33 Fallon Polipetu Koťátková Petra CH 82,5 
 

90,0 86,3 

213 33 Darby z Polipetu Koťátková Petra DLS 84,5 
 

90,0 87,3 

214 56 LMG´s Tornádo Blue Vondráčková Blanka B 88,0 
 

92,0 90,0 

215 50 Mayen of Lavan Vondráčková Blanka MDS 64,0 
 

73,0 68,5 
 

Celkové výsledky KATEGORIE MAZLÍK 

Číslo potkana Číslo klece Jméno potkana Majitel Kategorie Ing. Markéta Čacká 
 

Rene Bastiaans 
 

PRŮMĚR 

1 1 Ejmi Pearl von Percy Babincová Věra MFpet 93,0 
 

87,0 
 

90,0 

2 1 Bebešina Jája Babincová Věra MFpet 95,0 
 

84,0 
 

89,5 

3 2 Bebešín Jerry Babincová Věra MMpet 97,0 
 

84,0 
 

90,5 

4 2 Eliot White von Percy Babincová Věra MMpet 92,0 
 

74,0 
 

83,0 

5 3 Endi Grey von Percy Babincová Věra MMpet 91,0 
 

77,0 
 

84,0 

6 4 Muttaburrasaurus of Lavan Čacká Markéta DMpet nedorazil 
 

nedorazil 
 

nedorazil 

8 5 Netanyahu of Lavan Drncová Jana MMpet 95,5 
 

87,0 
 

91,3 

9 5 Nikhil of Lavan Drncová Jana MMpet 94,0 
 

85,0 
 

89,5 

10 6 Francessca Le Chéri noir Dřevová Karolína DFpet 93,0 
 

85,0 
 

89,0 

12 6 Y2 4 von Persy Dřevová Karolína DFpet 92,0 
 

82,0 
 

87,0 

13 6 Barunka z Tazmánie Dřevová Karolína DFpet 91,5 
 

85,0 
 

88,3 

14 7 Chlupáček of HappyRats Endeová Markéta DMpet nedorazil 
 

nedorazil 
 

nedorazil 

15 8 Ilinoa of HappyRats Endeová Markéta DFpet 87,5 
 

75,5 
 

81,5 

17 9 Gappa z Planety Zubajda Gottwaldová Martina MFpet 94,5 
 

93,0 
 

93,8 

18 9 Leira of HappyRats Gottwaldová Martina MFpet nedorazil 
 

nedorazil 
 

nedorazil 

19 10 Falk od Pekelného Strážce Gottwaldová Martina DMpet 93,5 
 

82,0 
 

87,8 

20 10 Kaorus of Lavan Gottwaldová Martina MMpet 96,0 
 

84,0 
 

90,0 

21 11 Valdís z Mouseville Hanusová Lužná Helena MFpet 94,0 
 

86,0 
 

90,0 

23 12 Nectarine of Zirrael Hýsková Marie MFpet 93,5 
 

90,0 
 

91,8 

24 12 Nicolette of Zirrael Hýsková Marie MFpet 89,0 
 

88,0 
 

88,5 

25 13 LMG's Ronin Jirchářová Markéta DMpet 93,0 
 

87,0 
 

90,0 



20 
 

26 13 Bebešin Jasmínek Jirchářová Markéta MMpet 89,5 
 

81,5 
 

85,5 

27 14 LMG's Vendel Jirchářová Markéta DMpet 89,5 
 

88,0 
 

88,8 

28 14 Mikey "Batrat" Wayne Jirchářová Markéta DMpet 93,0 
 

94,0 
 

93,5 

31 16 Duyen of Lavan Kabrdová Věra DMpet 91,0 
 

81,0 
 

86,0 

33 17 LMG's Yarick Kabrdová Věra DMpet nedorazil 
 

nedorazil 
 

nedorazil 

35 18 Yurikko Kateřina Karásková MFpet nedorazil 
 

nedorazil 
 

nedorazil 

36 19 Dante von Percy Klimková Zdeňka MMpet 95,0 
 

92,0 
 

93,5 

37 19 Dráčik von Percy Klimková Zdeňka MMpet 97,0 
 

95,0 
 

96,0 

38 20 Dobromila Rettigová von Percy Klimková Zdeňka MFpet 89,0 
 

80,0 
 

84,5 

39 20 Gissele du Royaume de Lune Klimková Zdeňka MFpet 96,0 
 

81,0 
 

88,5 

40 20 Sylvana Iletis Klimková Zdeňka MFpet 95,0 
 

87,0 
 

91,0 

43 23 Eames z Polipetu Koťátková Petra DMpet 94,5 
 

94,0 
 

94,3 

46 24 Iris z Polipetu Koťátková Petra MFpet 97,0 
 

86,0 
 

91,5 

47 25 Concetta z Mouseville Smejkalová Jana DFpet 94,5 
 

96,0 
 

95,3 

49 26 Doby Šebková Dagmar DMpet 85,0 
 

93,0 
 

89,0 

50 26 Scooby Šebková Dagmar DMpet 89,0 
 

85,0 
 

87,0 

51 26 Azariel of Lavan Šebková Dagmar DMpet 91,5 
 

93,0 
 

92,3 

52 27 Indigo of HappyRats Šebková Dagmar DMpet 92,0 
 

86,5 
 

89,3 

53 27 Chipsík of HappyRats Šebková Dagmar DMpet 90,0 
 

93,5 
 

91,8 

54 28 Girara Z planety Zubajda Vocelková Alena MFpet 94,5 
 

90,0 
 

92,3 

55 29 Dracula Z planety Zubajda Vocelková Alena DMpet 93,0 
 

87,0 
 

90,0 

56 30 Nefertiti of Zirrael Vondráčková Blanka MFpet 94,0 
 

84,0 
 

89,0 

57 30 Niame of Zirrael Vondráčková Blanka MFpet 91,0 
 

91,0 
 

91,0 

58 31 Félicienne Le Chéri noir Vondráčková Blanka DFpet 88,5 
 

86,0 
 

87,3 

59 31 Sorina z Mouseville Vondráčková Blanka MFpet 95,5 
 

89,0 
 

92,3 

60 32 Leontýnka z TazManie Voštová Lucie DFpet 97,0 
 

90,0 
 

93,5 

61 32 Rozárka z TazManie Voštová Lucie DFpet 93,5 
 

86,5 
 

90,0 

62 32 Viktorka z TazManie Voštová Lucie MFpet 95,5 
 

86,0 
 

90,8 

63 32 Sofie of Navel Voštová Lucie MFpet 96,5 
 

95,0 
 

95,8 

64 33 Kačenka of Navel Voštová Lucie DFpet 96,5 
 

91,0 
 

93,8 

65 34 Snílek Voštová Lucie DMpet 96,0 
 

91,0 
 

93,5 

101 35 Quampus Potkanviv Ptáčková Veronika MMpet 89,0 
 

90,0 
 

89,5 

102 36 Chaney le Chéri noir Ptáčková Veronika MMpet 95,0 
 

81,0 
 

88,0 



21 
 

103 37 Eadwig z Mouseville Hanusová Lužná Helena DMpet 91,0 
 

64,0 
 

77,5 

104 38 Hakan z Mouseville Hanusová Lužná Helena DMpet 93,5 
 

81,0 
 

87,3 

105 38 Phaedrus z Mouseville Hanusová Lužná Helena DMpet 88,5 
 

78,0 
 

83,3 

106 11 Dwynneth z Mouseville Hanusová Lužná Helena DFpet 95,0 
 

82,0 
 

88,5 

107 39 Chasmin Le Chéri Noir Vondráčková Blanka MFpet 88,5 
 

85,0 
 

86,8 

108 18 Helenka Karásková Kateřina MFpet 88,5 
 

84,0 
 

86,3 

109 17 Bebešin Emmet Kabrdová Věra DMpet 94,5 
 

83,0 
 

88,8 

110 17 Viorel z Mouseville Kabrdová Věra DMpet 95,0 
 

97,5 
 

96,3 

Celkové výsledky KATEGORIE DEVIL 

 
Číslo potkana Číslo klece Jméno potkana Majitel Kategorie Ing. Markéta Čacká 

 
Rene Bastiaans 

 
PRŮMĚR 

7 4 Fuycottoye Utahraptor Čacká Markéta RED 91,0 
 

91,0 
 

91,0 

11 6 Georgine Le Chéri Noir Dřevová Karolína RED 82,0 
 

78,0 
 

80,0 

16 8 Gwenna Le Chéri noir Endeová Markéta RED 91,0 
 

91,0 
 

91,0 

22 11 RLR Nougatine Hanusová Lužná Helena RED 80,0 
 

86,0 
 

83,0 

29 15 Filoména Utahraptor Kabrdová Věra RED 91,5 
 

88,0 
 

89,8 

30 15 Womi's Gabagamma Kabrdová Věra RED 91,5 
 

82,0 
 

86,8 

32 16 San José de Alajuela VP9 Rat´s Dream Kabrdová Věra RED 90,5 
 

82,0 
 

86,3 

34 17 Cambodia's Dracula Kabrdová Věra RED nedorazil 
 

nedorazil 
 

nedorazil 

41 22 Doortje Rebas Koťátková Petra RED 94,0 
 

98,0 
 

96,0 

42 22 Fahriye Utahraptor Koťátková Petra RED 83,0 
 

85,0 
 

84,0 

44 23 Eneas z Polipetu Koťátková Petra RED 88,0 
 

89,0 
 

88,5 

45 24 Destiny Rebas Koťátková Petra RED disk 
 

disk 
 

disk 

48 25 Fossil Fyah Utahraptor Smejkalová Jana RED 87,0 
 

84,0 
 

85,5 

 
 

 

 


